平成２６年  ４月  ９日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

                                                 代表取締役社長執行役員

北  野  晶  平

（東証第一部 コード番号 １９８０）

                                                       （問合せ先）

                                                 取締役専務執行役員業務本部長

河久保  弘  和

TEL（０６）６４４７－８０００

取締役報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月４日、北陸新幹線の設備工事の入札に関し、独占禁止法違反の

容疑により起訴されました。株主の皆様、お客さまをはじめ関係各位には多大なご迷惑と

ご心配をおかけしておりますことを心からお詫び申し上げます。

当社は、３月１０日に国土交通大臣より勧告を受け、本日、勧告に対する報告（法令遵

守の徹底など社内体制の整備および再発防止に係る具体的な措置についての報告）を行い

ました。

今回報告いたしました再発防止策の策定を機に、当社では、現経営陣の責任を明確にす

るため、下記のとおり役員報酬を自主返上することといたしましたのでお知らせいたしま

す。

当社は、役職員一同、独占禁止法その他の関係法令等を遵守した事業活動の徹底を図り、

信頼の回復に努めてまいります。

記

１．報酬返上の内容

代表取締役２名            報酬月額の３０％

取締役専務執行役員３名    報酬月額の２０％

取締役常務執行役員２名    報酬月額の２０％

取締役執行役員２名        報酬月額の１０％

２．報酬返上の期間

平成２６年４月から６月まで（３カ月間）

以上